
Viešoji informacija

1.BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1  Šios taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato paslaugos „Vaikščiojimas Pasivaikščiojimas TV bokšto 36O°re 
apžvalgos aikštelėje su stiklo grindimis“ (toliau – Pramoga) teikimo Vilniaus televizijos bokšte (toliau – TV bokštas) 
tvarką, TV bokšto lankytojo (toliau – Lankytojas) teises, pareigas ir atsakomybes.  
1.2 Lankytojas, pasirašydamas šias Taisykles, patvirtina, kad yra susipažinęs su Paslaugos teikimo tvarka ir 
įsipareigoja laikytis visų saugumo reikalavimų bei TV Bokšto darbuotojų nurodymų. 
 
2. SAUGUMO REIKALAVIMAI

2.1 Dalyvauti Pramogoje leidžiama tik Lankytojams, kurie: 
2.1.1 Sveria mažiau nei 120 kg; 
2.1.2 Yra 16 metų ar vyresni. 16–18 metų asmenys gali dalyvauti Pramogoje tik pateikę galiojantį asmens tapatybės 
dokumentą bei lydimi tėvų (globėjų) ar pilnamečio asmens, kuris privalo stebėti ir užtikrinti, kad jo lydimas 16–18 
metų asmuo tinkamai laikytųsi visų Taisyklių; Šiuo atveju už tinkamą Taisyklių laikymąsi yra atsakingas 16–18 metų 
asmenį lydintis asmuo; 
2.1.3 Yra geros fizinės, psichinės sveikatos, tinkamai koordinuoja rankas, akis ir burną ir sugeba vaikščioti 
savarankiškai (be pagalbinių ar medicininių prietaisų);  
2.1.4 Prieš išeidami į Ekstremalią pramogą, yra išklausę saugos instruktažą ir pasirašytinai susipažino su šiomis 
Taisyklėmis;
2.1.5 Instruktoriui įtarus, jog Lankytojas yra neleistinos būklės, turi ligų diagnozių ar/ir sveikatos sutrikimų, jam 
suteikiama teisė neleisti Paslaugos gavėjo į Ekstremalią pramogą; 
2.2 Ekstremalioje pramogoje griežtai draudžiama dalyvauti, jeigu Lankytojas: 
2.2.1 Yra nėščia moteris; 
2.2.2 Turi kaulų lūžių ar neseniai patirtų traumų, galinčių trukdyti dalyvauti Pramogoje; 
2.2.3 Kenčia nuo krūtinės skausmo, dusulio, kvėpavimo takų sutrikimų ar kitų rimtų sveikatos problemų;  
2.2.4 Jaučia galvos svaigimą ar turi pusiausvyros sutrikimų;  
2.2.5 Turi visišką galūnių nebuvimą; 
2.2.6 Turi regėjimo sutrikimų, dėl kurių negali saugiai dalyvauti Pramogoje (išskyrus akinių ar kontaktinių lęšių 
nešiotojus); 
2.2.7 Kenčia nuo panikos priepuolių ar stiprios aukščio baimės; 
2.2.8 Turi ligų ar sveikatos būklių, kurios gali paūmėti dėl patiriamo adrenalino ar kitų Pramogos sukeltų veiksnių;
2.2.9 Yra apsvaigęs nuo vaistų, alkoholio, narkotinių, psichotropinių ar kitų medžiagų, galinčių sutrikdyti jo sveikatos 
būklę, psichiką ar elgesį; 
2.2.10 Avi aukštakulnius ar avalynę su metaliniais elementais pado zonoje. 

1Paslaugos „36O°re“ 

TEIKIMO TAISYKLĖS



Viešoji informacija

2.3 Dalyvavimas nerekomenduojamas, jei Lankytojas: 
2.3.1 Per pastaruosius šešis mėnesius buvo operuotas chirurginiu būdu; 
2.3.2 Turi dalinį galūnių nebuvimą; 
2.3.3 Per pastaruosius šešis mėnesius patyrė ūmių ligos epizodų, dėl kurių jam buvo uždrausta vairuoti transporto 
priemonę; 
2.3.4 Serga širdies ir kraujagyslių ligomis (įskaitant aukštą kraujospūdį). 

 2.4 Lankytojas privalo informuoti TV bokšto personalą (instruktorių), jeigu dėl 2.2 punktuose nurodytų aplinkybių jis 
negali dalyvauti Ekstremalioje pramogoje. Lankytojas taip pat privalo įvertinti Taisyklių 2.3 punkte nurodytas 
aplinkybes ir prisiima visas pasekmes (rizikas) dėl savo apsisprendimo dalyvauti Pramogoje. 

2.5 Lankytojo elgesio taisyklės:
2.5.1 Instuktorius privalo Lankytojui pasiūlyti apsauginius apraišus, skirtus nusileisti kopėčiomis į aikštelę. 
Lankytojas gali atsisakyti apraišų ir prisiimti atsakomybę už saugų nusileidimą bei pakilimą sau, pasirašydamas 
Instruktoriaus pateiktą formą.
2.5.2 Ekstremalios pramogos metu Lankytojas privalo dėvėti specialius apsauginius antbačius;
2.5.3 Nesilaikant reikalavimo dėvėti apsauginius antbačius Ekstremalioje pramogoje, skiriama 100 Eur bauda
2.5.4 Draudžiama stumdytis, grubiai elgtis, kelti sau ir kitiems gyvybei ir sveikatai pavojingas situacijas; 
2.5.5 Draudžiama į Ekstremalios pramogos teikimo zoną neštis kuprinę ar kitus didelius nešulius; 
2.5.6 Draudžiama į Ekstremalios pramogos teikimo zoną neštis maisto ir gėrimų; 
2.5.7 Lankytojas turi pasirinkti tokią aprangą ir avalynę, kuri netrukdytų ir nekeltų pavojaus pramogaujant; 
2.5.8 Lankytojas privalo laikytis TV bokšto darbuotojų/instruktorių žodinių reikalavimų ir nurodymų. 

3. PASLAUGOS TEIKIMO IR NUTRAUKIMO SĄLYGOS  

3.1 Paslauga gali būti neteikiama ir/ar nutraukiama dėl netinkamų oro sąlygų ar kitų aplinkybių.
  
3.2 Paslauga neteikiama:  
3.2.1 Esant stipriam vėjui, kai vėjo gūsiai viršija 20 m/s (vėjo greitis nustatomas remiantis Lietuvos 
hidrometeorologijos centro duomenimis: https://m.meteo.lt/prognoziu-zemelapiai/vejo-gusiai/10); 
3.2.2 Lyjant lietui (kai stiklo aikštelės paviršius tampa šlapias ir slidus), esant stipriai audrai; 
3.2.3 Esant kitoms Paslaugos teikimui nepalankioms oro sąlygoms, jeigu jos gali kelti grėsmę Lankytojų saugumui; 
3.2.4 Esant bent vienai iš Taisyklių 2.1-2.2 nurodytų aplinkybių, kai Paslauga Lankytojui negali būti teikiama.

3.3 Jeigu jau Pramogai pasidėjus staiga suprastėtų oro sąlygos arba yra nustatoma bent viena iš Taisyklių 2.1-2.2 
nurodytų aplinkybių, kai Paslauga Lankytojui negali būti teikiama, Ekstremalios paslaugos teikimas nedelsiant 
nutraukiamas. Tokiu atveju Lankytojas privalo nedelsiant palikti TV bokšto aikštelę, lydimas atsakingo darbuotojo.  

2Paslaugos „36O°re“ 

TEIKIMO TAISYKLĖS

https://m.meteo.lt/prognoziu-zemelapiai/vejo-gusiai/10


Viešoji informacija

3.4 Paslaugos neteikiant ar nutraukus Paslaugos teikimą dėl netinkamų oro sąlygų, Lankytojui pasiūloma Paslaugos 
teikimą perkelti kitai dienai. Jei Lankytojas nesutinka, pinigų grąžinimas vykdomAS PAGal galiojančias bilietų įsigijimo 
taisykles (https://tvbokstas.lt/bilietu-isigijimo-ir-naudojimo-taisykles/). 

3.5 Tais atvejais, jei Paslauga nebuvo suteikta ar jos teikimas buvo nutrauktas dėl 2.2 punkto nurodytų aplinkybių, 
kuomet Paslauga Lankytojui negali būti teikiama, Paslaugos teikimas neperkeliamas. Lankytojas informuojamas, kad 
galės pasinaudoti Paslauga tik tada, kai visi 2.2 punkte nurodyti reikalavimai bus įvykdyti ir/ar išnyks.  

4. ATSAKOMYBĖ UŽ TAISYKLIŲ PAŽEIDIMĄ 
 
4.1 Lankytojas yra atsakingas už patirtas traumas ar kitus sveikatos sutrikdymus, taip pat už bet kokią kitą žalą ir/ar 
nuostolius sau ir /ar tretiesiems asmenims, kurie atsirado Lankytojui pažeidus taisykles ir/ar jų nesilaikant, elgiantis 
neatidžiai ir/ar nerūpestingai.  

4.2 Lankytojas privalo atlyginti materialinę žalą, jei dėl jo kaltės buvo sugadintos aukštalipių apsaugos priemonės, 
įranga. 

4.3 TV bokštas neprisiima atsakomybės už nelaimingus atsitikimus, žalą arba nuostolius, atsiradusius Lankytojui 
pažeidus Taisyklių ar teisės aktų nuostatas, bendrojo pobūdžio elgtis atidžiai ir rūpestingai pareigas. 

5. KITOS NUOSTATOS  
 
5.1 Lankytojų ir kitų asmenų bei jų turto apsaugos tikslais, TV bokšto terasa yra stebima vaizdo kameromis. TV Bokštas 
tvarko vaizdo duomenis ir Lankytojo asmens duomenis, nurodomus su Taisyklėmis susipažinusių asmenų sąraše pagal 
AB Lietuvos radijo ir televizijos centras parengtą Privatumo politiką, kuri patalpinta interneto svetainėje 
www.telecentras.lt. 

3Paslaugos „36O°re“ 

TEIKIMO TAISYKLĖS


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

